

# **PHL Holding, Fladbjerg ApS**

**Hadsundvej 78, Fladbjerg, 9550 Mariager**

**CVR-nr. 29 40 37 67**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2019.

---

Peer Holdt Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PHL Holding, Fladbjerg ApS Hadsundvej 78 Fladbjerg 9550 Mariager  CVR-nr.: 29 40 37 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peer Holdt Laursen, Hadsundvej 58, 9550 Mariager, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Associeret virksomhed</b>	Fladbjerg Entreprenøren ApS, Mariager

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at virke som Holdingselskab. Selskabet ejer 50% af anparterne i Fladbjerg Entreprenøren ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2018 steget med 37 t.kr., nemlig fra 8 t.kr. til 45 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>40.770</b>	<b>-6.695</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.050	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	4.621	101.644
Andre finansielle indtægter	1.072	5.366
Øvrige finansielle omkostninger	-3.614	-3.378
<b>Resultat før skat</b>	<b>29.799</b>	<b>96.937</b>
Skat af årets resultat	-16.159	836
<b>Årets resultat</b>	<b>13.640</b>	<b>97.773</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.621	101.644
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	9.019	0
Disponeret fra overført resultat	0	-103.871
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.640</b>	<b>97.773</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	217.450	230.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>217.450</u>	<u>230.500</u>
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	647.527	742.906
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>647.527</u>	<u>742.906</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>864.977</u></b>	<b><u>973.406</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	130.527	5.367
Udskudte skatteaktiver	0	6.352
Andre tilgodehavender	0	56.723
Tilgodehavender i alt	<u>130.527</u>	<u>68.442</u>
Likvide beholdninger	<u>44.823</u>	<u>8.034</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>175.350</u></b>	<b><u>76.476</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.040.327</u></b>	<b><u>1.049.882</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	570.340	665.719
5	Overført resultat	118.886	9.867
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>814.226</u></b>	<b><u>900.586</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>9.807</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>9.807</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	19.834
6	Anden gæld	<u>216.294</u>	<u>129.462</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>216.294</u>	<u>149.296</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>216.294</u></b>	<b><u>149.296</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.040.327</u></b>	<b><u>1.049.882</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	230.500	0
Tilgang i årets løb	0	230.500
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>230.500</b>	<b>230.500</b>
Årets af-/nedskrivninger	-13.050	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-13.050</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>217.450</b>	<b>230.500</b>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	77.187	77.187
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>77.187</b>	<b>77.187</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	665.719	564.075
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.621	101.644
Udbytte	-100.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>570.340</b>	<b>665.719</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>647.527</b>	<b>742.906</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Fladbjerg Entreprenøren ApS	Mariager	50 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	665.719	564.075
Resultatandel	4.621	101.644
Udloddet udbytte	-100.000	0
	<b>570.340</b>	<b>665.719</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	9.867	113.737
Årets overførte overskud eller underskud	9.019	-103.870
Udbytte fra associeret virksomhed	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>118.886</u></b>	<b><u>9.867</u></b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Skyldig moms	10.218	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>206.076</u>	<u>129.462</u>
	<b><u>216.294</u></b>	<b><u>129.462</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for den associerede virksomheds bankmellemværende. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 217 t.kr.		
